ст. і впоряд. Михайла Драгана. — Львів : Накладом Комітету, 1931. — С. 20–23.
28. Петро Іванович Холодний (1987–1930) : матеріали до бібліографічного покажчика [Текст] / уклад. С. Костюк, О. Дерезко. — Львів, 1996. — С. 62.
29. Портрет А. О. Гуляй-Гуленко // Визволення [Текст]. — 1921. — Ч. 1–2 (15 червня). — Вкладка між с. 120–121.
30. Портрет В. Прокоповича // Визволення [Текст]. — 1921. — Ч. 5–8 (1 серпня). — Вкладка між с. 16–17.
31. Ранок : ілюстрований журнал для дітей [Текст] / віньетка та окремі іл. П. Холодного. — [Камянець на Поділлі]. — 1920. — № 1.
32.